ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
«ПРОФСОЮЗ МУНИЦИПАЛЬНЫХ РАБОТНИКОВ МОСКВЫ» ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ПРОФСОЮЗА

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____________________________________________________________________________

26 апреля 2017 г.
   № 29
Об итогах  конкурса «Молодой

профсоюзный лидер - 2017»
В целях дальнейшей реализации молодежной политики ПМР Москвы, а также для выявления лидерских качеств молодежного резерва в отрасли проведен  конкурс «Молодой профсоюзный лидер - 2017».

ПРЕЗИДИУМ  ГС ПРОФСОЮЗА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.   Утвердить протокол заседания организационного комитета и признать:

      - победителем конкурса, занявшем 1 место, с вручением премии в сумме 30 тысяч -  Шаметько Веру Владимировну -  специалиста по кадрам ГБУ «Ритуал», председателя цехкома, члена молодежного совета ПМР Москвы;
  - призером, занявшем 2 место с вручением премии в сумме 20 тысяч рублей – Кузнецова Дениса Юрьевича – начальника станции перегрузки мусора «Чертановское ГУП «Экотехпром», зам.председателя цехкома, члена молодежного совета предприятия;
-  призерами, занявшими 3 место с вручением премии в сумме 10 тысяч рублей каждому - Смирнова Евгения Николаевича - инженера, председателя  молодежной комиссии ГУП «МосжилНИИпроект», члена молодежного совета ПМР Москвы и  Иванцова Михаила Сергеевича -  ведущего  инженера ГБУ ЭВАЖД, зам. председателя ППО филиала № 10, председателя молодежного совета предприятия, члена молодежных советов ПМР Москвы и МФП.

2.  Финансовому отделу ГС профсоюза (Автомонова А.А.) перечислить профкомам   ГБУ «Ритуал», ГУП «Экотехпром», ГУП «МосжилНИИпроект», ГБУ ЭВАЖД  соответствующие премии  за счет членских профсоюзных взносов  для вручения победителю и призерам конкурса.
Председатель Профсоюза

муниципальных работников Москвы

С.П. Чалый